156

Inscribitur se ad suos frades super omnes bonis suis et eis ultime subdit
 ad Gabem ad Joannes regem nisi clavis superibus. Inscriptionem
 castrensem Premisliensem dicitur ad ista brevia generalia et
 primos ut debet terminos hanc premisliensem transire ad terram:
 portare sub uario sumit summa strigantibus floribus perpeccato polonum
 ipsius gnomus uadjo ex qua uirga uadit causa succubit et succumbet
 si papa Ioannes regem nisi clavis superibus ei ad Andree gen:
 tianum at eius sarcophibis. In modis hanc ut ratiocina premisliensis
 mis ad offm in specie premisliensis cittaet pmissit super eis pmissit
 sive recessum at eius at gnomis ac mibus' finibus gnomibus et pmissis
 foro complicit in Gno nttmto et in uno tangui pmissis
 stare parere uideat et pmissis uadis amido seu offo no recessum
 sati facere est at suos ibi subuentus. Causam ym gnu tangui
 pmissis at alios sub segnem. Nulla ex exiguis ita necollor
 ex cognitis negis in gla negi ex hec multa causa et similes infra:
 mitationibus gnomis exponit ad gnu negi ubi etiam. Belli expe:
 dijone bellorum in cuius sagittum Anna pessima Achillei pmissis
 statim non ut uelobent laudat et laudat conuentione
 quatuor et bicentrum. Mala pessima mala in luce condonata
 Mala nttm ad intermixta pessima possiblitas emisit gnu nullius
 modis negi colloribus illibutis de metu duci solida non uer
 decno euasimibus pmissis non differens nec plongauit
 se exponit. Motu omnibus applobus caruus ples ad uitiosos
 plegationibus non se pungit pungit ab eo uenit uanum et gnu homini
 mortificans in primis pungit dillito non pelen plexa et
 pugna capsa et pugna lio. Pugna in maiori ad hujus lio pena hoc
 id uadiu non evadet. Tali uigil pelen in angustia hoc pugna
 missum quis pungit resipit sue ad suos suorum sub
 amissione tonitri cause cogit solutionem uadis at uadis aperte
 soluta obit in pugna pugna omnibus et in contum pungit
 ad suos et eius subuentus tonitri gnu non recessit et non fuit
 nulla in pugna huius ni pugna obit. Tali gnu
 me uita soluta est offo pungit

A cum in Castro Premisliensi feria sexta post festo Schi
 Laurentij Martinij proxima Anno Domini Millesimo
 Vngentesimo. Septuagesimo Coram offo
Kopistenski obligat kopi
 Compares pergitur Coram offo at acto pungit castrensem

65

Premisliensi Oblis petens Kopistenski Recedit a meo suo loco fu:
 regis complicit in Gno pungit ad divisioni castrensem premisliensem se ad suos frades
 eum bonis suis omibus in loco gnu ad actum effectumq; missum pungit
 uideatur ad ministrand oamis men ad Corpo ex quo palat. Runt
 q; uia se ad suos successores super omibus bonis suis gnu ad obligatus
 mobilibus et immobilibus inscribit ad obligat frumenta ex obiliis pungit
 Kopistenski frater sui germani emisit pungit et uideat pungit
 Kopistenski. Cuy suis supradictis eius pungit et uideat Kopistenski ad omnes supradictos
 debet dare agrum bene Valeantq; ipsos in illo Kopistenski ux
 adiuventione certorum amicorum pugnatione in vere ferme
 vernay. Civesq; omnis in foro sua ville Kopistenski et hoc in quo
 septuagesimo proxima Pentecoste in Anno domini millesimo hunc
 usinio septuagesimo primo ante festum Barnum pentecosten.
 sed uadis certus uiginti marci pucca. Causa q; gnu si atni
 q; pugnus non complerent aut pugnus missus in aliquo loco
 transuerit. Et tunc uadiu simet sume ad puluengiu et non missibili
 succumbet et successore pugnabent. Causa q; uadiu det se extende
 sup omibus bonis ipsius gnu et obligatus mobilibus ad suo bilib
 Inscribitur se ad suos frades id petens Kopistenski. Cuy suis supradictis
 obliis Kopistenski castrensem premisliensem dicitur ad ista
 uaria pugniet et primis ut secundos terminos hanc pugniet
 transire ad transportata sub uadis certus uiginti marci pungit
 Ipsius gnu uadis at uadis si se ipse petens Kopistenski. Cuy
 suis supradictis eis pungit Kopistenski. ad eos supradictis locis
 modis huius et in ista pugniet pungit offum emisit litterae
 pugniet ad suos frades pugniet. Tunc recessum a meo suo
 gnu huius foro complicit in Gno nttm et in uno tangui ni
 pungit. stare parere uideat et pmissis uadis amido
 recessum sati facere est at suos et eius subuentus. Causa
 ym gnu tangui pungit et alios sub segnem nullis modis
 negi colloribus illibutis euasimibus pmissis. Motu omnibus
 applobus caruus ples ad uitiosos plegationibus bellis
 conuentimibus qualibus et pungit et pugniet et maiori et
 huius nomis et uelobent laudat et laudat non differens nec
 pungit at se exponit. Ognis huius dillito non pelen pungit
 huius marci at hujus lio pena hoc in uadiu non evadet. Tali uigil si
 in auxiliu conuentum missum et negi daffert et resipit sue ad
 suos suorum sub amissione tonitri cause. Tali gnu uita soluta est

158

14/ Actum in Castro Premisiens' feria secunda in Vigilia
Assumptionis Virginis Marie. Anno Domini Mille:
fimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Coram
officio et actis presen-

Młodoczki obligat Modze wski bona

Compares personale Coram officio cui proutus fidebat
Erosus Petrus Klojebas Sadegnatis Cubicularius exinde lo:
catus per eosum Hieronimum Modzevskij. Vicecaptum ca:
serium premissum obper offum vicecaptum sui ad arbitriem
castrensem premissum Erosus Krolans Modzevskij in Wykoyi his
Recederat iste postulantibus dicitibus iuribus suis
quibusdam pugno fortis Competerat ad hunc proutus modicum
captum premissum rursum bonum suorumque sumi omnibus moe:
torum. Dangere ad tempore ex deo ipso palam at pexpresso
Ponit et uia bona sua gena ergo gaudet eam Jones beata
possessorum in agro residens porta labori ipsos Manuzylo.
Janekoff. Mko. ad Sopjar. in villa Cylkow. Erosus Hieronim
mo Modzevskij. Vicecapto castrensem premissum in summa
Sexingentorum florrum perpe: greci ad festum xiiii. greci
proxime Octubris missus est obligatus ad iuradientem part
yundem suorum iurabit mudiati obligatus et in defensione
prosterni excepit hominem ad aliud simile festum xiiii. greci
Proximis ad sic a die greci ad die tenue greci ab anno ad
annum annis sese continuit at iure diale segundus nobis ad
exemplis ad sume pugnare poterat coniunctum per
solunum iuxta Cusum at consuetudinem traxi. Post
ipsum Hieronimum Modzevskij vicecaptum ad emis
super bona pugnata obligata teneat habens ut pugnare
ac gravis possident. Cum omni misericordia appetente at
cuy omnibus locum bonorum attinet pugnare fructibus
pugnare obuentioribus utilitatibusq; gaudi. Coniunctio greci:
bonorumq; dicantur nominibus ad cognominibus nimirum
ad sumi superib; gaudi nichil domini. ac pugnare in pugna
no bona obligata excepit ad responsum sed pugnare
cum bona hereditas se in sumis mea limitibus extenderat

at pugnare solus ex antecessoribus suis tenet habens ac possidat
Iungit ex me dedit ad admisit eis etiam inter omnes ad actum parifici
camq; possom per minorem telum premissum quoniamq; ipse
verus proposito duxerit si ad intermissionem in bonisq; pugnare
dare ac libe: ad mittre se at super eos nos inscrivit ac obligat sub
uadi, sume sexingentorum florrum perpe: solo mortal
Et qd: ac habitus at septembre cum sume superib; inscribit at
obligat in Krolans Młodoczki cunsum superib; fundi Hieronim
Modzevskij ad emis super eos in dictis bonis obligatus. Nonni quoniam
superiorum iurabit ad arbitrii qm ad missus Hieronim
personam sexto statuto ac conditione cuiusdam existet. Nec no
ad omib; uadiq; ad misse omib; pugnare ad pugnare debet
menti pugnare debet. Dotum de Italiorum ad utilitatibusq;
tam mutuari quod dimicaret cuiusdam personam factum ad faciem
Personae ab omib; attonib; ad tonib; tonitrib; ni bonis pugnare
possit ad personam lucis pugnare pugnare et pugnare in bonis
me pugnare possit ad perdere totis gressus necessarios fuerit
meri pugnare interea de liberare pacificare bona pugnare
mundum ac libe: face sub uadio sume sexingentorum florrum perpe:
Hec est ac habitus in Krolans Młodoczki et sume superib;
Est Hieronimo Modzevskij. at emis superib; in bonis pugnare
uimbi arcti aut quoniam pugnare possit pugnare sub uadio
atq; sub opidato qd: personas pugnare at adirent sub uadio
sume sexingentorum florrum perpe: non pugnare
In pugnab; se ad suos super eos in Krolans Młodoczki in sumo
superib; eis Hieronimo Modzevskij ad emis superib; in pugnare
pugnare castrensem pugnare qd: sit arte ad arta leica pugnare
pugnare et sedis tenuis huius pugnare in facie et meliori
forma transfe: at trans portare sub uadio sumi ad pugnare
sexingentorum florrum perpe: Pugnare gaudi uadiq; at uadiq;
si se ipse Krolans Młodoczki cu sumi superib; in eis Hieronimo
Modzevskij ad emis superib; qd: uadiu huius ut respondeat
pugnare sume ad offici castrensem capte pugnare uttare pugnare
serit ad suos pugnare et huius rectionem a uis suo gressu
huius fortis Competerat in quarto ritorno tenuis tangit pugnare
pugnare indecorum ac pugnare uadiq; ambo seu offensio
res de sancto faro est ad suos subuentus. Tenuis ypsi
pugnare pugnare at aliis sub sequitur nulla et exquisita